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45 - KÖZÖS TULAJDON, 2021 év Önkormányzat településazonosító: 1324934

Megnevezés
Telepüés
KSH(A)

Helyrajzi
szám(B)

Tulajdoni
hányad(C) I/N(D) Ingatlan

funkciója(E)
Ingatlan
neve(F)

Közös tulajdont jelentő önkormányzat
neve(G)

Közös tulajdont jelentő önkormányzat KSH
kódja(H)

A B C D E F G H

1. 1 324 934 6 324 360/4427 i 1 beépítetlen
terület VÁC 1 324 934

2. 1 324 934 996 6641/1 i 4 Görög temetö VÁC 1 324 934
3. 1 324 934 20261/12 1/7 i 5 Szántó VÁC 1 324 934
4. 1 324 934 20321/5 827/1805 i 5 Kert VÁC 1 324 934

5. 1 324 934 2 067 1600/3234 i 5 Szántó-
Gyümölcsös VÁC 1 324 934

6. 1 324 934 20 677 7430/9376 i 5 Gyümölcsös VÁC 1 324 934

7. 1 324 934 2 075 2935/4784 i 5 Gyümölcsös-
kert VÁC 1 324 934

8. 1 324 934 2 078 3/16 i 5 Gyümölcsös-
szántó VÁC 1 324 934

9. 1 324 934 20833/4 802/2182 i 5 Szántó VÁC 1 324 934
10. 1 324 934 20844/2 45756/53959 i 5 Szántó VÁC 1 324 934
11. 1 324 934 20846/1 2516/4636 i 5 Szántó-szölö VÁC 1 324 934
12. 1 324 934 20975/1 1/3 i 5 Szántó VÁC 1 324 934
13. 1 324 934 21050/1 3651/8211 i 5 Szántó VÁC 1 324 934
14. 1 324 934 21 379 1766/7162 i 5 Gyümölcsös VÁC 1 324 934

15. 1 324 934 21 501 4/8 i 5 Erdő-
gyümölcsös VÁC 1 324 934

16. 1 324 934 22 267 583/277 i 5 Szántó VÁC 1 324 934
17. 1 324 934 22 277 1/2 i 5 Kert VÁC 1 324 934
18. 1 324 934 0277/8 6524/80283 i 5 szőlő VÁC 1 324 934
19. 1 324 934 092/1 159/2213 i 5 Gyep VÁC 1 324 934
20. 1 324 934 092/2 712/2757 i 5 Gyümölcsös VÁC 1 324 934
21. 1 324 934 092/3 1132/3671 i 5 Gyümölcsös VÁC 1 324 934
22. 1 324 934 0277/5 3826/12938 i 5 Szántó és szőlő VÁC 1 324 934
23. 1 324 934 6352/2 1/4 i 21 123 Bég köz VÁC 1 324 934

24. 1 324 934 6352/4 1/4 i 21 123 Felső Törökhegy
út VÁC 1 324 934

25. 1 324 934 7008/56 26/114 i 21 124 Sügér utca VÁC 1 324 934
26. 1 324 934 7008/2 12/114 i 21 124 Garda utca VÁC 1 324 934
27. 1 324 934 7008/19 26/114 i 21 124 Garda utca VÁC 1 324 934
28. 1 324 934 7008/45 26/114 i 21 124 Garda utca VÁC 1 324 934
29. 1 324 934 7008/8 26/114 i 21 124 Déli út VÁC 1 324 934
30. 1 324 934 7008/36 14/114 i 21 124 Keszeg utca VÁC 1 324 934
31. 1 324 934 7008/57 26/114 i 21 124 Sügér utca VÁC 1 324 934
32. 1 324 934 4749/14 2536/13635 i 21 124 Hordó utca VÁC 1 324 934
33. 1 324 934 0412/2 9579/17579 i 21 125 Nádas út VÁC 1 324 934

34. 1 324 934 6 324 4067/4427 n 1 beépítetlen
terület VÁC 1 324 934

35. 1 324 934 996 3359/1 n 4 Görög temetö VÁC 1 324 934
36. 1 324 934 20261/12 6/7 n 5 Szántó VÁC 1 324 934
37. 1 324 934 20321/5 978/1805 n 5 Kert VÁC 1 324 934

38. 1 324 934 2 067 1634/3234 n 5 Szántó-
Gyümölcsös VÁC 1 324 934

39. 1 324 934 20 677 1946/9376 n 5 Gyümölcsös VÁC 1 324 934

40. 1 324 934 2 075 1849/4784 n 5 Gyümölcsös-
kert VÁC 1 324 934

41. 1 324 934 2 078 13/16 n 5 Gyümölcsös-
szántó VÁC 1 324 934

42. 1 324 934 20833/4 1380/2182 n 5 Szántó VÁC 1 324 934
43. 1 324 934 20844/2 8203/53959 n 5 Szántó VÁC 1 324 934
44. 1 324 934 20846/1 2120/4636 n 5 Szántó-szölö VÁC 1 324 934
45. 1 324 934 20975/1 2/3 n 5 Szántó VÁC 1 324 934
46. 1 324 934 21050/1 4560/8211 n 5 Szántó VÁC 1 324 934
47. 1 324 934 21 379 5396/7162 n 5 Gyümölcsös VÁC 1 324 934

48. 1 324 934 21 501 4/8 n 5 Erdő-
gyümölcsös VÁC 1 324 934

49. 1 324 934 22 267 2187/277 n 5 Szántó VÁC 1 324 934
50. 1 324 934 22 277 1/2 n 5 Kert VÁC 1 324 934
51. 1 324 934 0277/8 73759/80283 n 5 szőlő VÁC 1 324 934
52. 1 324 934 092/1 2054/2213 n 5 Gyep VÁC 1 324 934
53. 1 324 934 092/2 2045/2757 n 5 Gyümölcsös VÁC 1 324 934
54. 1 324 934 092/3 2539/3671 n 5 Gyümölcsös VÁC 1 324 934
55. 1 324 934 0277/5 125554/12938 n 5 Szántó és szőlő VÁC 1 324 934
56. 1 324 934 6352/2 3/4 n 21 123 Bég köz VÁC 1 324 934

57. 1 324 934 6352/4 3/4 n 21 123 Felső Törökhegy
út VÁC 1 324 934

58. 1 324 934 7008/56 88/114 n 21 124 Sügér utca VÁC 1 324 934
59. 1 324 934 7008/2 102/114 n 21 124 Garda utca VÁC 1 324 934
60. 1 324 934 7008/19 88/114 n 21 124 Garda utca VÁC 1 324 934
61. 1 324 934 7008/45 88/114 n 21 124 Garda utca VÁC 1 324 934
62. 1 324 934 7008/8 88/114 n 21 124 Déli út VÁC 1 324 934
63. 1 324 934 7008/36 100/114 n 21 124 Keszeg utca VÁC 1 324 934
64. 1 324 934 7008/57 88/114 n 21 124 Sügér utca VÁC 1 324 934
65. 1 324 934 4749/14 11099/13635 n 21 124 Hordó utca VÁC 1 324 934
66. 1 324 934 0412/2 8000/17579 n 21 125 Nádas út VÁC 1 324 934


